
 

 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20623 

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 

Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka a.s. 

 

www.cetin.cz 

Stránka 1 z 2 
 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

Akční nabídka GEO R3 

 

Vážení obchodní přátelé, 

 

pro období od 1. července 2025 do 30. června 2026 jsme pro Vás za účelem podpory 
prodeje služeb na metalické části sítě společnosti CETIN a.s., IČO: 04084063 
(„CETIN“) v lokalitách typu R3 určených společností CETIN připravili akční nabídku 
na zřízené (stávající i nové) přípojky a s nimi související ceníkové položky dle smlouvy 
uzavřené na základě nabídky Mass Market Offer („MMO“) nebo VULA („VULA“), a to 
za dále uvedených podmínek: 

1) Partner uzavřel se společností CETIN smlouvu na základě nabídky MMO nebo na 
základě nabídky VULA, („Smlouva“). Údaje s velkým počátečním písmenem mají 
význam přiřazený jim v příslušné Smlouvě, není-li v této akční nabídce uvedeno jinak. 

2) Společnost CETIN pro účely této akční nabídky vychází ze seznamu lokalit „Varianty 
R1, R2, R3“ zveřejněného v „Partnerské zóně“ společnosti CETIN obsahujícího 
zpravidla ROP_ID, RÚIAN a případně další údaje určené společností CETIN 
(„Seznam lokalit“). Pro účely této akční nabídky bude zohledněn vždy aktuálně platný 
Seznam lokalit. Příslušný Seznam lokalit bude pro účely této akční nabídky účinný 
od 1. července 2025 do 30. června 2026; v případě, že společnost CETIN zveřejní 
nový Seznam lokalit, pak takový nový Seznam lokalit bude účinný od 1. (prvního) dne 
kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po zveřejnění Seznamu lokalit, 
a to do 30. června 2026 („Období účinnosti“). 

3) Služby Internet CA či VULA CA poskytované společností CETIN v lokalitách typu R3 
uvedených v Seznamu lokalit, a to jak nově zřízené, tak stávající, jakož i s těmito 
Službami související ceníkové položky a služby uvedené v dokumentech dle odst. 4) 
poskytne společnost CETIN Partnerovi za podmínek uvedených v odst. 4) této akční 
nabídky, a to (i) u stávajících Služeb od prvního dne Období účinnosti do posledního 
dne Období účinnosti, ne však déle než do okamžiku zrušení Služby, a (ii) u nově 
zřízených Služeb ode dne následujícího po dni, v němž byla Služba zřízena, 
do posledního dne Období účinnosti, ne však déle než do okamžiku zrušení Služby 
(„Akční období“); Službou se pro vyloučení pochybností rozumí: 

a) kombinace Připojení a Přístupu; a současně 

b) služba s koncovým bodem umístěným v adresním bodu uvedeném v Seznamu 
lokalit. 

4) Ceny Služeb a ceny s těmito Službami souvisejících ceníkových položek a služeb pro 
příslušné typy Smluv jsou zveřejněny v „Partnerské zóně“ společnosti CETIN 
v dokumentech pod názvem „YYYYMM_CENY_MMO_AKCE_GEO_R3.docx“, resp. 
„YYYYMM_CENY_VULA_AKCE_GEO_R3.docx“, přičemž ceny v těchto 
dokumentech se použijí po dobu trvání Období účinnosti, resp. Akčního období, 
přednostně před cenami uvedenými v příslušných Smlouvách. 

5) Pro vyloučení pochybností bezprostředně po uplynutí Období účinnosti, resp. Akčního 
období, se na Služby (zejm. za Připojení a Přístup) a s těmito Službami související 
ceníkové položky a služby uplatňují standardní ceny dle příslušné Smlouvy. 
Za objednání zřízení Služeb v rámci Období účinnosti je odpovědný výhradně Partner. 

6) Tuto akční nabídku nelze kombinovat s jakýmikoli jinými akčními, slevovými ani jinými 
časově omezenými nabídkami společnosti CETIN, neuvede-li společnost CETIN 



 

 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20623 

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 

Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka a.s. 

 

www.cetin.cz 

Stránka 2 z 2 
 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

výslovně, že kombinace s touto akční nabídkou, která bude identifikována svým 
názvem, je možná. 

7) Společnost CETIN si vyhrazuje právo neúčtovat akční cenu dle této akční nabídky, 
a to především v případě, že by takový požadavek Partnera byl zejména 
s přihlédnutím k ostatním požadavkům Partnera v souvislosti s touto akční nabídkou 
či Smlouvou v rozporu s účelem či podmínkami této akční nabídky, jakož i v případě 
jakéhokoli jiného, z pohledu společnosti CETIN, nestandardního jednání Partnera. 

8) Společnost CETIN je oprávněna vydat k průběhu a celkovým výsledkům této akční 
nabídky tiskovou zprávu nebo o ní informovat jinou veřejně dostupnou formou, 
s čímž Partner využitím této akční nabídky souhlasí. 

9) Společnost CETIN si vyhrazuje právo, a to zejména v návaznosti na vydání 
aktualizované nabídky MMO či nabídky VULA, kdykoli bez omezení doplnit, změnit 
nebo jinak upravit podmínky této akční nabídky, a to včetně zkrácení či prodloužení 
Akčního období či Období účinnosti. 

10) Ustanovení § 1740 odst. 2, 3, § 1743, § 1780 až 1784 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se na tuto akční nabídku 
nepoužijí. Vzhledem k charakteru této akční nabídky jakékoli, byť nepodstatné 
výhrady, dovětky, stanoviska, návrh(y) Partnera na změnu, dodatky, doplnění 
apod., budou považovány za nesouhlas s podmínkami této akční nabídky 
a podmínky této akční nabídky se tak na příslušného Partnera neuplatní. 

V případě zájmu kontaktujte Vašeho obchodního zástupce společnosti CETIN. 

Tato nabídka platí do posledního dne Období účinnosti, případně do doby jejího 
dřívějšího odvolání ze strany společnosti CETIN. Společnost CETIN si vyhrazuje 
právo tuto akční nabídku kdykoli, a to i před posledním dnem Období účinnosti, 
odvolat formou oznámení této skutečnosti na internetových stránkách společnosti 
CETIN či pouze odstraněním této akční nabídky z těchto internetových stránek. Po 
odvolání této akční nabídky (či, pokud není odvolána, po posledním dni Období 
účinnosti) nemá žádný Partner, který před takovým odvoláním tuto akční nabídku 
nevyužil, jakákoli práva a nároky vyplývající z této akční nabídky či s ní související; 
uplynutí doby platnosti či odvolání této akční nabídky se nevztahuje na objednávky 
Služeb vystavené v souladu s touto akční nabídkou a doručené společnosti CETIN 
přede dnem uplynutí její doby trvání či dnem odvolání této akční nabídky. 

 

Práva a povinnosti společnosti CETIN a Partnera při poskytování Služeb výslovně 
neupravená touto akční nabídkou se řídí příslušnou Smlouvou. 

 

Obchodní tým společnosti CETIN. 

 

 


